

# Årsredovisning

---

## Årtaget AB

556735-5952

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christina Törnvall  
2026-01-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2007 och har bedrivit verksamhet inom tandvård och därmed förenlig verksamhet. Sedan 2015-06-01 innefattar verksamheten även odling av bär och grönsaker, produktion av hälsolivsmedel och grön rehabilitering och därmed förenlig verksamhet samt partihandel avseende produkter förenliga med verksamheterna.

Företaget har sitt säte på Värmdö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	12	160	292	471
Resultat efter finansiella poster	-57	-76	-5	-52
Soliditet %	34	49	19	22

Färre antal kunder har medfört att omsättningen har minskat i jämförelse med föregående räkenskapsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	124 914	-75 700
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-75 700	75 700
- Årets resultat			-56 878
- Belopp vid årets utgång	100 000	49 214	-56 878

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	49 214
Årets resultat	-56 878
Summa	-7 664

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-7 664
Summa	-7 664

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	11 656	160 495
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>11 656</b>	<b>160 495</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	2 502	-70 294
Övriga externa kostnader	-71 242	-148 504
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-17 616
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-68 740</b>	<b>-236 414</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-57 084</b>	<b>-75 919</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	206	219
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>206</b>	<b>219</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-56 878</b>	<b>-75 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-56 878</b>	<b>-75 700</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-56 878</b>	<b>-75 700</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Tecknat men ej inbetalt kapital		200 000	200 000
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	-0	-0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	44 014
Övriga fordringar		45 494	39 913
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 212	2 180
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>48 706</i>	<i>86 107</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 838	16 646
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>26 838</i>	<i>16 646</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>75 544</b>	<b>102 753</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>275 544</b>	<b>302 753</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	49 214	124 914
Årets resultat	-56 878	-75 700
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-7 664</i>	<i>49 214</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>92 336</b>	<b>149 214</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	4 91 870	91 870
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>91 870</b>	<b>91 870</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 015	0
Övriga skulder	87 323	61 669
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>91 338</b>	<b>61 669</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>275 544</b>	<b>302 753</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

5

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Utgör den andra resultatnivån efter rörelseresultatet och den tar hänsyn till resultatet från finansiella poster.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	125 532	125 532
Utgående anskaffningsvärden	125 532	125 532
Ingående avskrivningar	-125 532	-107 916
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	0	-17 616
Utgående avskrivningar	-125 532	-125 532
Redovisat värde	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	65 462	65 462
Utgående anskaffningsvärden	65 462	65 462
Ingående avskrivningar	-65 462	-65 462
Utgående avskrivningar	-65 462	-65 462
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	91 870	91 870

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-19

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Christina Törnvall*

Christina Törnvall

2026-01-22